RE: Zadost o akceptaci objednavek za 05/2020

1z1

Pfedmét: RE: Zadost o akceptaci objednavek za 05/2020

Od: "Skrivankova, Michaela" <Michaela.Skrivankova@cz.LRMed.com>

Datum: 4.6.2020 14:33

Komu: Ing. Petra Kyridnova <petra.kyrianova@kkn.cz>, "*VL CZ-Slavkov Kundenbestellung" <odbyt.slavkov@cz.Irmed.com>

Dobry den,

potvrzujeme Vam, ze objednavku ¢. 25ZM071531, vystavena dne 7.5.2020 na ¢astku 78 785,60 K& akceptujeme

v plné vysi.

S pozdravem

Skfivankova Michaela
VO - CZ (odbyt)

Ly
l_"i Lohmann & Rauscher

Lohmann & Rauscher s.r.o.

Bucovicka 256

684 01 Slavkov u Brna

Tel.: +420 544425 622

Fax: +420 544425 619

E-Mail: michaela.skrivankova@cz.Irmed.com
Web-Page: http://www.Lohmann-Rauscher.com

0Od: Ing. Petra Kyrianova <petra.kyrianova@kkn.cz>

Odeslano: ¢tvrtek 4. cervna 2020 10:42

Komu: *VL CZ-Slavkov Kundenbestellung <odbyt.slavkov@cz.Irmed.com>
Pfedmét: Zadost o akceptaci objednévek za 05/2020

Dobry den,

chtéla bych Vas pozadat o akceptaci objedndvek od KKN a.s.
Objednavky zasilam v pfiloze.

Jedna se o akceptace téchto objednavek:

Firma Objednavka
Lohmann & Rauscher 2SZM071531

Moc Vam dékuji a preji krasny den.

S pozdravem

Ing. Petra Kyridnové

referent statistiky a controllingu
Karlovarska krajska nemocnice a.s.
nemocnice v Karlovych Varech

Bezrucova 1190/19,360 01 Karlovy Vary
Tel. +420354225007

Email: petra.kyrianova@kkn.cz

Datum vystaveni

7.5.2020

Castka

78 785,60

5.6.2020 7:03



